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TP-LINK LS1008 8PORT 10/100 YONETILEMEZ

SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS105 5PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS1005 5PORT 10/100 YONETILEMEZ

SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS108 8PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS1005G 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS105G 5PORT 10/100/1000

YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS1008G 8PORT 10/1600/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1005D 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS105G 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS108G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1008D 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SF1016D 16PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

Marka

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Stok

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

Fiyat

9,45

9,97

10,50

10,50

15,75

18,90

19,95

19,95

23,10

23,10

28,35

28,35

usD

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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TP-LINK LS105GP 5 PORT 10/100/1000 POE
SWITCH

TP-LINK TL-SG168 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS106LP 6 PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1016D 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

DAHUA PFS3006-4ET-36 6 PORT 4XFE-2XFE 36W
POE SWITCH

DAHUA PFS3006-4ET-60 6PORT 4XFE-2XFE 60W
POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1024D 24PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1016DE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

DAHUA CS4006-4ET-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

DAHUA PFS3010-8ET-65 8PORT 8XFE-2XFE 65W
POE SWITCH

DAHUA PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W
POE SWITCH

DAHUA CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1216MP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Dahua

Dahua

TpLink

TpLink

TpLink

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

TpLink

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

31,50

31,50

36,75

63,00

71,40

75,60

78,75

81,90

89,25

92,40

105,

109,

112,

114,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

00

usb

20
usb

35
usb

45
usb
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DAHUA CS4010-8ET-110 8XFE-2GE YONETILEBILIR
116W POE SWITCH

DAHUA PFS3106-4ET-60 4 PORT 4XFE-2XFE
YONETILEMEZ 60W POE SWITCH

DAHUA PFS3010-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-2XFE
96W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1218MP 18PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

DAHUA PFS3110-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-1GE-
1XGE/SFP 96W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1218MPE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR WEB SMART POE SWITCH

DAHUA PFS3010-8GT-96 8 PORT 8XGE-2XGE 96W
POE SWITCH

DAHUA PFS3210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP
65W POE SWITCH

DAHUA S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-
1XGE YONETILEBILIR 116W POE SWITCH

DAHUA DH-53218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

DAHUA (CS4220-16GT-135 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1428PE 28PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

DAHUA PFS3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-
2X1GE/SFP 240W HI-POE SWITCH

HPE ARUBA JL683B 1930-24G 24PORT GIGABIT
POE SWITCH 4SFP

Dahua

Dahua

Dahua

TpLink

Dahua

TpLink

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

TpLink

Dahua

Hpe

10+

10+

5+

10+

10+

5+

5+

5+

5+

140,70
usb

141,75
usb

151,20
usb

177,45
usb

189,00
usb

199,50
usb

222,60
usb

239,40
usb

271,95
usb

298,20
usb

330,75
usb

367,50
usb

373,80
usb

418,95
usb



DAHUA DH-(CS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE- Dahua 5+ 427,35

e —’ 2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH USsD
DAHUA LR2218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2GE- Dahua 1 446,25
s - 2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH usD
DAHUA CS4220-16GT-190 16 PORT 16XGE-2XGE- Dahua 1 449,40
[ ] 2XGE/SFP YONETILEBILIR 196w POE SWITCH usD
TP-LINK OMADA TL-SG3428MP JETSTREAM 28PORT TpLink 2 471,45
- 10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH usD
DAHUA CS4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE- Dahua 4 472,50
Q 2XGE/SFP BULUT YONETILEBILIR 246W POE usD
SWITCH
DAHUA PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE- Dahua 3 530,25
s 4 2XGE/SFP 240W POE SWITCH usD
DAHUA PFS4226-24ET-360-V3 24 PORT 24XFE-2GE- Dahua 3 625,80
—— 2XSFP 360 W YONETILEBILIR POE SWITCH usD
DAHUA S4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE- Dahua 5+ 635,25
[ — 2XGE/SFP YONETILEBILIR 240w POE SWITCH usD
DAHUA PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE- Dahua 1 686,70
=y 2XGE/SFP 360W POE SWITCH usD
HPE ARUBA JL686B 1930-48G 48PORT POE Hpe 4 691,95
e GIGABIT POE SWITCH 4SFP usD
DAHUA S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE- Dahua 5+ 794,85
———— 2XGE/SFP YONETILEBILIR 360W POE SWiTCH USD
TP-LINK TL-SF1005D 5PORT 16/100 YONETILEMEZ TpLink 0 10,50 USD
N _ SWITCH
TP-LINK TL-SF1008D 8PORT 10/100 YONETILEMEZ TpLink 0 13,65 USD
SWITCH
TP-LINK TL-SG165 5PORT 10/100/1000 TpLink 0 21,00 USD

YONETILEMEZ SWITCH
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TP-LINK LS105LP 5 PORT 10/100 POE SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS108G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG105E 5PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SF1016DS 16 PORT 10/100 SWITCH

TP-LINK TL-SG1005LP 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1005LP 5PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK LS109P 9PORT 10/100 POE SWITCH

TP-LINK TL-SG108E 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS108GP 8PORT GIGABIT DESKTOP SWITCH

TP-LINK TL-SF1005P 5PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SG105PE 5PORT SWITCH

TP-LINK TL-SF1006P 6PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1008LP 8PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1005P 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

26,25

26,25

34,65

39,90

40,95

40,95

42,00

42,00

44,10

44,10

47,25

47,25

51,45

54,60

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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MERCUSY MR70X AX1800 DUAL BAND WIFI 6 ROUTER

TP-LINK TL-SF1009P 9PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1008P 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1024 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK LS1210GP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG116 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SF1024M 24PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG105-M2 S5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1008P 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG116E 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SL1311MP 8 PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG108PE 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1016 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG2008P 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

57,75

57,75

57,75

57,75

61,95

68,25

68,25

72,45

72,45

78,75

82,95

82,95

86,10

89,25

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



TP-LINK TL-SG1210P 10PORT 10/100/1000 TpLink 0 89,25 USD

e YONETILEMEZ POE SWITCH
TP-LINK TL-SG2008 8PORT 10/100/1000 TpLink 0 89,25 USD
e YONETILEBILIR SWITCH
TP-LINK TL-SG1008MP 8PORT 10/100,/1000 TpLink 0 99,75 USD

YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1024 24PORT 10/100/1000 TpLink 0 103,95
YONETILEMEZ SWITCH usb

TP-LINK TL-SG1210MPE 10PORT 10/100/1000 TpLink 0 114,45
YONETILEBILIR POE SWITCH usb

TP-LINK OMADA TL-SG2210P 10PORT 10/100/1000 TpLink 0 114,45
YONETILEBILIR POE SWITCH usb

TP-LINK TL-SG116P 16PORT 10/100/1000 TpLink 0 115,50
YONETILEMEZ SWITCH usb
TP-LINK TL-SG1024DE 24PORT 10/100/1000 TpLink 0 115,50

Edvo. YONETILEBILIR SWITCH usb
TP-LINK TL-SF1048 48PORT 10/100 YONETILEMEZ TpLink 6} 115,560

SWITCH usb

TP-LINK TL-5G2218 16PORT 10/100/1000 TpLink 0 120,75

— YONETILEBILIR SWITCH usD
TP-LINK TL-SG108-M2 8PORT 10/100/1000 TpLink 0 131,25

e YONETILEMEZ SWITCH usD
TP-LINK TL-SL1218P 16PORT 10/100 TpLink 0 135,45

_= YONETILEMEZ POE SWITCH usb
TP-LINK TL-SG1016PE 16PORT 10/100/1000 TpLink 0 141,75

e YONETILEBILIR POE SWITCH usb
TP-LINK OMADA TL-SG3210 JETSTREAM 8 PORT TpLink 0 145,95

- GIGABIT YONETILEBILIR SWITCH UsD
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DAHUA PFS3206-4P-96 4 PORT 4XFE-2XGE/SFP
END. 96W POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2216MP 10PORT GIGABIT
POE SMART SWITCH

HPE ARUBA JL680A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3428 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SL1218MP 16PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SL1226P 24PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

HPE ARUBA JL812A 24 PORT 10/100/1000 1830-
24G 2SFP SWITCH

DAHUA CS4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE
UPLINK BULUT YONETILEBILIR 110w POE
SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SL2428P 24PORT GIGABIT POE
SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SX3008F 8Port 10GE SFP+
L2+ YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2428P JETSTREAM 28PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1048 48PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

HPE ARUBA JL681A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3452 48PORT GIGABIT
YONETILEBILIR SWITCH

Dahua

TpLink

Hpe

TpLink

TpLink

TpLink

Hpe

Dahua

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Hpe

TpLink

152,25
usb

156,45
usb

166,95
usb

177,45
usb

177,45
usb

194,25
usb

198,45
usb

210,00
usb

231,00
usb

261,45
usb

261,45
usb

271,95
usb

313,95
usb

324,45
usb
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TP-LINK TL-SX1008 8 PORT 10G MULTI GIGABIT
SWITCH

DAHUA CS4218-16ET-135 16 PORT16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

HPE ARUBA JL682A 1930S-24G 24PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR SWITCH

HPE ARUBA JL814A 48 PORT 10/100/1000 1830-
48G 4SFP SWITCH

DAHUA (CS4218-16ET-190 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 1906W POE SWITCH

DAHUA PFS3211-8GT-120 11 PORT 8XGE-2XGE/SFP
120W POE SWITCH

DAHUA (CS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DAHUA PFS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DAHUA DH-CS4226-24ET-375 24XFE-2GE-2XSFP
375W YONETILEBILIR POE SWITCH

HPE ARUBA JL684B 1930-24G 24PORT GIGABIT
POE SWITCH 4SFP

HPE ARUBA JL685A 1930-48G 48PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3452P 48PORT GIGABIT
YONETILEBILIR SWITCH

DAHUA PFS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2GE-
2SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DAHUA (CS4228-24GT-240 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

TpLink

Dahua

Hpe

Hpe

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Hpe

Hpe

TpLink

Dahua

Dahua

330,75
usb

330,75
usb

334,95
usb

367,50
usb

369,60
usb

378,00
usb

388,50
usb

488,25
usb

505,05
usb

523,95
usb

523,95
usb

525,00
usb

539,70
usb

558,60
usb
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TP-LINK OMADA TL-SG3428XMP 24PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

HPE ARUBA JL815A 1830 48G 48PORT 24xPoE
SWITCH

HPE ARUBA ION JL683A 1930-24G 24PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

DAHUA (CS4228-24GT-375 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 375W POE SWITCH

TpLink

Hpe

Hpe

Dahua

577,50
usb

628,95
usb

630,00
usb

645,75
usb



